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	     NJOFTIM
	

	
	Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale njofton, mjekët specialistë që kanë përfunduar studimet e specializimit afatgjatë në fushën e mjekësisë, në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë dhe që kanë kontratë me MSHMS, se përzgjedhja e vendit vakant për emërimin e tyre për periudhën 3-vjeçare,  do të kryhet më datë 30.09.2024, Salla e Mbledhjeve Kati II-të, në Ministrinë e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

	
	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Emri
	Atësia
	Mbiemri
	Specializimi
	Total
	Vende vakante në Spitale
	Orari

	1
	Xhoana
	Festim
	Derraj
	Anestezi-Reanimacion
	95.02
	Berat
Dibër 
Elbasan   
Fier
Gjirokastër   
Lushnjë                                                                               Memorial Fier         Pogradec
Sarandë     Vlorë                                                                                            
	9:30

	2
	Aurel
	Dede
	Marku
	Anestezi-Reanimacion
	93.91
	
	

	3
	Elerta
	Qirjako
	Qirko/Kolimja
	Anestezi-Reanimacion
	92.975
	
	

	4
	Igli
	Vigan
	Guranjaku
	Anestezi-Reanimacion
	92.23
	
	

	5
	Sonila
	Sazan
	Muca
	Anestezi-Reanimacion
	92.175
	
	

	6
	Marsela
	Maksim
	Goga
	Anestezi-Reanimacion
	90.73
	
	

	7
	Lenica
	Vasillaq
	Lena
	Anestezi-Reanimacion
	90.385
	
	

	8
	Esmeralda
	Sulejman
	Ahmetaj
	Anestezi-Reanimacion
	89.095
	
	

	9
	Amarildo
	Panajot
	Alicikolli
	Anestezi-Reanimacion
	88.455
	
	

	10
	Adelina
	Qirjako
	Nikolla
	Anestezi-Reanimacion
	85.065
	
	

	1
	Rajmonda
	Sabri
	Ballkoci
	Diagnoza me Imazhe
	99.085
	Berat                    Fier
	10:00

	2
	Gejbi
	Ali
	Tallushi
	Diagnoza me Imazhe
	98.89
	
	

	1
	Daniela
	Qemal
	Mane
	Kardiologji
	90.28
	Dibër                           Durrës 
Fier Gjirokastër
Memorial Fier Mirditë                                                 Sarandë Shkodër                      Vlorë(Dy)                                                       
	10:20

	2
	Alba
	Arben
	Kosova
	Kardiologji
	90.16
	
	

	3
	Edison
	Rufat
	Koltraka
	Kardiologji
	90.1
	
	

	4
	Kevin
	Krenar
	Bektasha
	Kardiologji
	89.79
	
	

	5
	Endri
	Shkelqim
	Taga
	Kardiologji
	83.965
	
	

	6
	Bruna
	Kujtim
	Kurti
	Kardiologji
	83.675
	
	

	7
	Denisa
	Muharrem
	Metani
	Kardiologji
	83.52
	
	

	8
	Marigena
	Zoi
	Eqimi
	Kardiologji
	83.49
	
	

	9
	Kejsi
	Arben
	Bame
	Kardiologji
	82.235
	
	

	10
	Megi
	Arben
	Buharaja
	Kardiologji
	82.2315
	
	

	1
	Andi
	Gjovalin
	Isufi
	Kirurgji e përgjithshme
	96.67
	Berat   
Gjirokastër                                               QSR”SHN” (Kavajë) Lushnjë   Memorial Fier                   
	11:00

	2
	Arentin
	Xhevahir
	Sula
	Kirurgji e përgjithshme
	91.6
	
	

	3
	Tiziana
	Thoma
	Ziu
	Kirurgji e përgjithshme
	87.395
	
	

	4
	Aleksander
	Kristaq
	Thomanasto
	Kirurgji e përgjithshme
	87.2945
	
	

	5
	Romina
	Mirsen
	Saraci
	Kirurgji e përgjithshme
	84.835
	
	

	1
	Ediola
	Dane
	Hysa
	Mjekësi Interne
	94.1945
	Gramsh   Kolonjë 
Përmet                                                                   
	11:20

	2
	Enxhi
	Albert
	Karame
	Mjekësi Interne
	92.655
	
	

	3
	Blerta
	Jak
	Nikolla
	Mjekësi Interne
	85.89
	
	

	1
	Elina
	Engjell
	Cara
	Neurologji
	98.395
	Durrës         Fier Gjirokastër Lezhë                                                   
	11:40

	2
	Ada
	Agim
	Muca
	Neurologji
	92.8
	
	

	3
	Ilisjan
	Besnik
	Spahi
	Neurologji
	90.09
	
	

	4
	Klementjan
	Kujtim
	Miraka
	Neurologji
	82.72
	
	

	1
	Hava
	Shahin
	Celaj
	Obstetrike-Gjinekologji
	96.845
	Berat 
Durrës                         Gjirokastër Korçë 
Lezhë                         Mat  
Pogradec 
Vlorë (Dy)                                                                                             
	12:00

	2
	Irald
	Ismail
	Cela
	Obstetrike-Gjinekologji
	95.87
	
	

	3
	Blerta
	Valter
	Dilka
	Obstetrike-Gjinekologji
	95.67
	
	

	4
	Ersida
	Shkëlqim
	Dedja
	Obstetrikë-Gjinekologji
	98.47
	
	

	5
	Jon
	Arben
	Cane
	Obstetrikë-Gjinekologji
	97.795
	
	

	6
	Lejdi
	Bardhok
	Lleshi
	Obstetrikë-Gjinekologji
	97.18
	
	

	7
	Enida 
	Gjergji
	Avdolli
	Obstetrikë-Gjinekologji
	97.165
	
	

	8
	Pavlina
	Afrim
	Nikli
	Obstetrikë-Gjinekologji
	97.165
	
	

	9
	Ketjana
	Fredi
	Pasho
	Obstetrikë-Gjinekologji
	96.935
	
	

	1
	Ausilia
	Besnik
	Rexha
	Onkologji
	93.545
	Korçë                                          Vlorë
	12:30

	2
	Enxhi 
	Sulejman
	Abdiu
	Onkologji
	93.075
	
	

	1
	Aleksandro
	Qirjako
	Kristo
	Ortopedi-Traumatologji
	94.19
	        Berat               
	12:40

	[bookmark: _Hlk178271746]1
	Arsenida
	Myzafer
	Liqeni
	Pediatri
	95.25
	Berat 
Elbasan(Dy)                                                         Fier
Korçë (Dy)                      Kukës                                                                                           Lezhë  
Mirditë                           Përmet Sarandë (Dy) Shkodër 
Vlorë                                                       
	12:50

	2
	Ermioni-Eirini
	Arqile
	Prifti
	Pediatri
	95.21
	
	

	3
	Elona
	Arian
	Shkrepi
	Pediatri
	94.5
	
	

	4
	Elidona
	Astrit
	Stafaj
	Pediatri
	94.285
	
	

	5
	Senada
	Enver
	Idrizi
	Pediatri
	94.18
	
	

	6
	Adenisa
	Pelivan
	Grembi
	Pediatri
	88.72
	
	

	7
	Eglantina
	Sejat
	Zhegaj/Bega
	Pediatri
	88.16
	
	

	8
	Esmeralda
	Bashkim
	Cuni/Xhetani
	Pediatri
	88.11
	
	

	9
	Erlandë
	Bilbil
	Daci
	Pediatri
	87.325
	
	

	10
	Besiona
	Shezai
	Azizaj
	Pediatri
	81.02
	
	

	11
	Nertil
	Rako
	Petro
	Pediatri
	79.58
	
	

	12
	Esmeralda
	Kadri
	Mehalla
	Pediatri
	79.215
	
	

	13
	Myrvete
	Hamit
	Jaku
	Pediatri
	72.175
	
	

	14
	Eleni
	Gezim
	Dervishi
	Pediatri
	71.435
	
	

	1
	Tea
	Lirim
	Bojdani
	Pneumologji
	96.49
	                                 Memorial Fier Vlorë
	13:30

	2
	Ardita
	Novrus
	Koxhaj
	Pneumologji
	96.44
	
	

	1
	Ergita
	Stefan
	Karaj
	Psikiatri
	93.035
	Psikiatrik Elbasan(dy);                Psikiatrik Vlorë(dy);  Spitali Lezhë (Burgu i Shënkollit) 
	13:40

	2
	Lisiana
	Fuat
	Demiraj
	Psikiatri
	92.175
	
	

	3
	Entela
	Bashkim
	Isuf
	Psikiatri
	91.97
	
	

	4
	Idlir
	Astrit
	Kuka
	Psikiatri
	88.995
	
	

	5
	Irma
	Rrapi
	Seitaj/Gishti
	           Psikiatri
	87.03
	
	

	 1
	 Edlira
	 Isa
	 Spaho
	   Mjekësi Urgjence
	 94.66
	Durrës
	14:00

	
	
Përzgjedhja e vendeve të punës do të kryhet me rend zbritës, duke filluar nga kandidati me 
më shumë pikë për të vijuar me kandidatin pasardhës me më pak pikë.
                                    Kandidatëve do tu kërkohet paraqitja e Kartës së Identitetit



*Korigjim Gabimi Material
Bazuar në nenin 112 të Kodit të Procedurave Administrative u bë korigjimi material në renditjen e mjekëve specialist në specialitetin pediatri, për shkak të gabimit të përllogaritjes së notës përfundimtare për mjeket Arsenida Myzafer	Liqeni dhe Adenisa Pelivan Grembi.
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